- 1 -

2024 年 11 月 12 日

各  位

会社名  富士製薬工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 周平

（コード 4554、東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員

経営企画部長  三橋 厚弥

（TEL.03-3556-3344）

60 周年記念配当および 2025 年９月期の配当予想に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり 60 周年記念配当および

2025 年９月期の１株当たり配当予想について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．記念配当実施の理由

富士製薬工業グループは、2025 年４月に創業 60 年を迎えます。これもひとえに株主の皆様

をはじめ当社グループに関わるステークホルダーの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上

げます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表するため、普通配当

に加えて、2025 年９月期の期末配当１株当たり３円 00 銭の記念配当の実施を予定いたしま

す。

２．2025 年９月期の配当予想

 年間配当金（※1）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

2025 年９月期予想

20 円 00 銭

(普通配当 20 円 00 銭)

25 円 50 銭

(普通配当 22 円 50 銭)

(記念配当 3 円 00 銭)

45 円 50 銭

(普通配当 42 円 50 銭)

(記念配当 3 円 00 銭)

（ご参考）

2024 年９月期

20 円 00 銭

(普通配当 20 円 00 銭)

22 円 50 銭

(普通配当 22 円 50 銭)

42 円 50 銭

(普通配当 42 円 50 銭)

※ 2024 年９月期の期末配当は、2024 年 12 月開催予定の第 60 期定時株主総会での決議を

もって正式に決定する予定です。また、2025 年９月期の中間配当は、2025 年５月開催予

定の取締役会にて、期末配当は、2025 年 12 月開催予定の第 61 期定時取締役会にて、そ

れぞれ決議する予定です。

以 上